муниципАльноЕ уч_рЕ}ItдЕниЕ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(ФиЗкУЛЬТУРА И СПоРТ>

прикАз

ЛЬ 207 от29 декабря 2023 года

Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета

Руководствуясь Федеральным законом от о6.|2.2оl lг. Ns 402-ФЗ (о
бухгалтерском учете)), Другими нормативно правовыми актами по
бухгалтерскому (бюджетному) учёту и отчётности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику с 2024 год Муницип€lльного
учреждения Красноармейского мунициПального района кФизкультура и
спорт) для целей бюджетного учёта согласно Приложению к настоящему
прик€ву.

2. Настоящий приказ применяется в целях
начин€ш с 01.01.2024r.

ведения бюджетного учёта

3. ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников учреждения,
имеющих отношение к учетному процессу.

4. ОПУбЛикоВать настоящий приказ на официальном сайте МУ (ФК>.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

главного бухгалтера.

Руководитель А.Н. Шведов